(361) Eduard d'Hinojosa, *El régimen señorial en Cataluña*, p. 83.

(362) Vo. V, 1257, idus Octobris: «Jacobus de molendinis de villa adrat proximo uobis A. de uila de mayn dominio meu sub pena CC solidorum quod semper faciam residentiam et stem in parrochia de villa adrat et non alibi siue vestra voluntate. Et si forte irem apud maioriales uel ualentium uel ad alium aliquum locum causa lucrandi et nos mitteremus mihi yestrum nuncium uel literas quam redirem ego tenare uenire infra spaciun XX dierum quod nisi facerem soluerem penam predictam.»